conforme previsto no edital; 

b) Habilitação fiscal, social e trabalhista, conforme previsto no edital; e 

c) Habilitação econômico-financeira, conforme previsto no edital. 

11. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

11.1. O valor total estimado da contratação é de R$ 5.614.704,83 (cinco milhões, 

seiscentos e quatorze mil, setecentos e quatro reais e oitenta e três centavos) 

11.2. Considerar-se-á como preço referencial a média dos valores obtidos por 

meio de consultas junto ao Banco de Preços, Portal Nacional de Compras Públicas 

PNCP, Internet abrangendo fornecedores do setor, conforme demonstrado na